
- 

  

RESOLUCION No. 06-G-1J-0007642 

AB. ENRIQUE DOMINGUEZ VILLEGAS 

SUBDIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 4 de octubre de 2006, la Dirección de 

Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

    
  

    
  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón]Fecha | 

116034 BACHETIS.A. 7 GUAYAQUIL 21/05/2004 GUAYAQUIL 10/06/2004 

100323 BACKUP S.A. 25 GUAYAQUIL 10/03/2000 GUAYAQUIL 29/03/2000 

112108 BACOTEL S.A. 21 GUAYAQUIL 05/05/2003 GUAYAQUIL 26/05/2003 

104785 BADELCO S.A. 25 GUAYAQUIL 19/06/2004 GUAYAQUIL 20/07/2001 

111922 BADELKA S.A. ” 38 GUAYAQUIL 17/02/2003 GUAYAQUIL 25/03/2003 

120368 BADIATU S.A. 7 GUAYAQUIL 15/06/2004 GUAYAQUIL 11/08/2004 

88480 BAEZTIS.A. 21 GUAYAQUIL 10/05/1993 GUAYAQUIL 29/06/1993 

113888 BAGATELASA S.A. 30 GUAYAQUIL 13/11/2003 GUAYAQUIL 02/12/2003 

77002 BAGIOSA S.A. O SANTAELENA 01/04/1997 GUAYAQUIL 28/04/1997 

58598 BAIGORRY S.A. 21 GUAYAQUIL 27/07/1990 GUAYAQUIL 21/08/1990 

105540 BAIONIS.A. 25 GUAYAQUIL 27/07/2001 GUAYAQUIL 11/09/2001 

112710 BAITEC S.A. 25 GUAYAQUIL 26/05/2003 GUAYAQUIL 20/06/2003 

116240 BALACK S.A. 25 GUAYAQUIL 21/07/2004 GUAYAQUIL 29/07/2004 

115348 BALADIS.A. 7 GUAYAQUIL 29/01/2004 GUAYAQUIL 19/03/2004 

114847 BALDACINISAA. 7 GUAYAQUIL 29/01/2004 GUAYAQUIL 12/03/2004 

72874 BALNIS.A. 26 GUAYAQUIL 14/07/1995 GUAYAQUIL 03/08/1995 
BALSAS DEL PACIFICO SUR S.A. 

115457 BALPASUR 38 GUAYAQUIL 10/05/2004 GUAYAQUIL 21/05/2004 

106874 BAMBOOQUIR C.A. 16 GUAYAQUIL 27/12/2001 GUAYAQUIL 25/01/2002 

68279 BAMIN S.A. 7 GUAYAQUIL 13/05/1993 GUAYAQUIL 04/06/1993 

66424 BANADOR S.A. 24 GUAYAQUIL 20/01/1992 GUAYAQUIL 05/03/1992 

113130 BANDANA S.A. 21 GUAYAQUIL 15/08/2003 GUAYAQUIL 05/09/2003 

82233 BANEXPRESA S.A. 21 GUAYAQUIL 20/07/1998 GUAYAQUIL 31/07/1998 

43544 BANIGRUP SA 7 GUAYAQUIL 09/05/1986 GUAYAQUIL 29/05/1986 

100809 BANSESIS.A. 3 GUAYAQUIL 03/04/2000 GUAYAQUIL 17/04/2000 

114809 BANZATI S.A. : 7 GUAYAQUIL 29/01/2004 GUAYAQUIL 11/03/2004 

1148860 BARALAN S.A. 7 GUAYAQUIL 29/01/2004 GUAYAQUIL 11/03/2004 - 

115593 BARATINI S.A. 7 GUAYAQUIL 15/04/2004 GUAYAQUIL 03/06/2004 £ 

116413 BARCHS.A. 30 GUAYAQUIL 05/08/2004 GUAYAQUIL 17/08/2004 E 

41908 BARCOS PESQUEROS SA BARPESA 5 GUAYAQUIL 05/10/1984 GUAYAQUIL 21/11/1984 2 

115576 BARDELIS.A. GUAYAQUIL 15/04/2004 GUAYAQUIL 31/05/2004 3 

117844 BARFIG S.A. GUAYAQUIL 28/10/2004 GUAYAQUIL — 27/12/2004 -Z 

116460 BARI 8 CO BARICO S.A. 5 GUAYAQUIL 15/04/2004 GUAYAQUIL. 28/07/2004 3 

119180 BARMACA S.A. 16 GUAYAQUIL 05/09/2003 GUAYAQUIL 20/02/2004 3 

116630 BARN S.A. 16 GUAYAQUIL 26/06/2004 GUAYAQUIL 19/08/2004 $ 

111070 BAROCO SA. 30 GUAYAQUIL 23/01/2003 GUAYAQUIL 20/02/2003 a 

115981 BARODSA S.A. 30 GUAYAQUIL 21/06/2004 GUAYAQUIL 30/06/2004 ¿5 

115325 BARSANTI S.A. 7 GUAYAQUIL 15/04/2004 GUAYAQUIL 03/05/2004 = 

110145 BARTHEZ S.A. 30 GUAYAQUIL 29/05/2002 GUAYAQUIL 02/09/2002 

2 

tu
ci
ón
 

ti 
ns

 
e 

es
ta
 

qu
e 

co
ns
ta
 

en
 

el 
ar 

Yu
y 
aq
ui
h 

P 
200

8 
17.

3 
A
H
 

  

e
a
r
 
c
t
   

ln
ez
 

Dá
va

lo
s 

SE
CR
ET
AR
IO
 

Of
mb
da
l 

bÁ
 

La
 

I
N
T
E
M
P
E
N
G
I
A
 

DE
 
C
O
M
P
A
Ñ
I
A
S
 

Ab
 

Mi
gu
el
 

Ma
rt
 

Di
 
G
U
A
Y
A
Q
U
I
L



ha
 

* 

  

117004 

99705 

109624 

112810 

116791 

74466 

106234 

99834 

112909 

116197 

101337 

116358 

116561 

111678 

82423 

111615 

110633 

117343 

114095 

110802 

105028 

102715 

114226 

115108 

115359 

116959 

116874 

121205 

102595 

108576 

116968 

98761 

103503 

103598 

113411 

116988 

115377 

115999 

84993 

104325 

116471 

73704 

116211 

117296 

114025 

9693 

84748 

103414 

109273 

83529 

75764 

114564 

103758 

BASINGER S.A. 

BASYC S.A. 

BATERIAS RENDON S.A. 

BATERSA C.A. 

BATIFA S.A. 

BATIPALIA S.A. 

BATIRFAY S.A. 

BATISOL S.A. 

BEAP DEL ECUADOR S.A. 

BEAZLEY S.A. 
BEBIDAS PREMIER DEL ECUADOR 
BEPRE S.A. - 

BEFERDA CONSTRUCCIONES S.A. 

BELATE S.A. 

BELDIN S.A. 

BELFRUTA S.A. 

BELGRADO S.A. 

BEMARETSA S.A. 

BENHURTELL S.A. 

BEREICH S.A. 

BERTELI S.A. 

BERTINIS TOURE S.A. 

BESTNET S.A. 

BESTPRINT S.A. 

BEVERLY GARDEN S.A. BERLYDEN 

BEVIN S.A. 

BIELSACORP S.A. 

BIENVENIT S.A. 

BIGCOMPUT S.A. 

BIJEM S.A. 

BILEEBOL S.A. 

BILONDE S.A. 

BILTCORP S.A. BILTCORPSA 

BIOCENZONE S.A. 

BIODAF S.A. 

BIOLATINA S.A. 

BIOLIFE S.A. 

BIOTECH DNA S.A. 

BIOTRIB S.A. 

BIRMACORP S.A. 

BIRMATSA S.A. 

BITNARSA S.A. 

BLANVIC S.A. 

BLAZEC S.A. 

BLOGCORP $.A. 

BLONOVY S.A. 

BLOQUES TITAN BLOQUESA SA 

BLUEBOX S.A. 

BOCHESIAN S.A. 

BODEGAS JARRIN S.A. 

BONABIT S.A. 

BONARBO S.A. 

BONDANZIERI S.A. 

BONDPAR S.A. 

16 

25 

O
N
 bh 
c
s
 

25 

30 

30 

13 

30 

37 

10 

25 

21 

30 

25 

31 

16 

30 

30 

25 

21 

30 

25 

25 

30 

21 

21 

33 

17 

30 

21 

25 

21 

25 

25 

25 

30 

21 

30 

16 

30 

17 

21 

30 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
GENERAL 
ANTONIO 
ELIZALDE 
(BUCAY) 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

BALZAR 

02/09/2004 

23/12/1999 

31/07/2002 

07/07/2003 

15/06/2004 

24/04/1996 

11/10/2001 

22/07/1999 

25/03/2003 

16/06/2004 

17/04/2000 

31/05/2004 

08/06/2004 

12/03/2003 

05/06/1998 

14/02/2003 

16/08/2002 

19/08/2004 

28/10/2003 

19/11/2002 

18/05/2001 

10/10/2000 

12/12/2003 

24/03/2004 

20/02/2004 

16/09/2004 

04/08/2004 

06/05/2004 

08/01/2001 

22/05/2002 

08/08/2004 

01/06/1999 

30/11/2000 

27/12/2000 

23/06/2003 

21/09/2004 

12/04/2004 

10/06/2004 

21/05/1999 

07/05/2001 

04/08/2004 

21/11/1994 

21/07/2004 

22/03/2004 

31/07/2003 

21/12/1978 

23/02/1999 

05/02/2001 

16/07/2002 

14/10/1998 

27/09/1996 

07/01/2004 

09/02/2001 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

08/10/2004 

12/01/2000 

10/09/2002 

24/07/2003 

01/09/2004 

13/06/1996 

01/11/2001 

27/12/1999 

06/05/2003 

30/06/2004 

01/06/2000 

03/08/2004 

15/06/2004 

01/04/2003 

15/07/1998 

28/03/2003 

02/01/2003 

27/10/2004 

05/12/2003 

27/01/2003 

07/08/2001 

28/11/2000 

06/01/2004 

08/04/2004 

04/05/2004 

04/10/2004 

11/08/2004 

13/09/2004 

09/03/2001 

01/07/2002 

08/10/2004 

27/07/1999 

03/03/2001 

23/02/2001 

01/08/2003 

05/10/2004 

30/04/2004 

06/07/2004 

21/06/1999 

04/06/2001 

23/08/2004 

20/11/1995 

02/08/2004 

09/11/2004 

18/11/2003 

02/03/1979 

18/05/1999 

12/03/2001 

27/08/2002 

19/11/1998 

31/10/1996 

23/01/2004 

30/03/2001 

w 
RH
IF
IC
O 

: 
Qu
e 

es 
fie

l 
co
pi
a 

de
 

su 
or
ig
in
al
 

es
ta
 
in
st
it
uc
ió
n 

P 
20

08
 

st 
cu
e 
c
o
s
t
a
 

en
 e

l 
ar
ch
i hi

vo
 

12
 

u. 
¿
q
u
i
t
 

  ca
d 
de
dó
” 
G
d
l
 

— 

ab
 

Mi
gu
el
 

Ma
rt
in
ez
 

Dá
va
lo
s 

¡
E
 

se
cr
er
aá
ni
a 

Oi
ni
ta
l 

BE
 

La
 

I
N
T
E
N
G
E
N
C
I
A
 

05
 
C
O
M
P
A
Ñ
I
A
S
 

  

A



  

116927 BONUSCOMSAA. 
100325 BOOKMAR S.A. 
114583 BORELS.A. * X 
117649 BORMIOLIS.A. 
114088 BOSSBIG S.A. 
106547 BOTOPALSA. 
118434 BOXEXPRESS S.A. 
105286 BOXIL S.A. 
101118 BOYSS S.A. 

30 

25 

30 

7 

38 

21 

7 

30 

36 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

21/09/2004 

10/03/2000 

19/01/2004 

15/11/2004 

20/11/2003 

29/10/2001 

30/08/2004 

27/07/2001 

09/05/2000 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

05/10/2004 

31/03/2000 

04/02/2004 

10/12/2004 

12/12/2003 

03/12/2001 

14/10/2004 

23/08/2001 

19/06/2000 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, .es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 97145 de 11 de Abril del 1997; y, ADM- 

04177 de 26 de octubre de 2004; 

á 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, 
contenido de-la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 
presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 
días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a Su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo $1 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 

de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

de las indicadas 

el 

: 
Qu
e 

es
 
fi
el
 

co
pi
a 

de
 

su
 
or
ig
in
al
 

y 
RU
AF
Z 

nu
e 

C..
 

st
a 

en
 

el 
ar
ch
iv
o 

de
 
es
ta
 

in
st
it
uc
ió
n 

12 
SE
P 

200
8 

A
A
A
 

A
M
A
I
A
 

A
A
 

r
c
,
 

uv
. 

¿q
uí
),
 

Ga
i 

“A
D 

Mi
gu
el
 

Ma
rt
in
ez
 

Dá
va
lo
s 

NL
/.
 
A
c
t
”
 

H
R
E
T
A
N
I
O
 

O
E
N
E
A
A
S
 

66
 

La
 

IN
TE

NC
EN

CI
A 

08
 
C
O
M
P
A
Ñ
I
A
S
 

  

P
S
i
c
v
:
a
 

me
 

b
s



  

¿ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1*.- Realizar las operaciones 

. que se hallen pendientes; 2”.- . Cobrar los créditos; 3".- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4?.- Représentar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución a la Ab. Mercedes Elena Ochoa Flores de Moran y conferirle todas las 

obligaciones determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin 
de que efectúe las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el 
término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías. 

ARTÍCULO NOVENO..- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 
Resolución. 

   NOTIFÍQUESE.- DADA y firmade-$ta Superintendencia de Compañías, en 

SUBDIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE | DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

E O , 

At 

AR. Mii el Marines PAvatos 

se puorncia Es rafia 
85 LA meno md 

-



  

id > NUMERO DE REPERTORIO: 363 
<A FECHA DE REPERTORIO: 04/Ene/2008 
. l -, l HORA DE REPERTORIO: 08:40 a 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: que con fecha cuatro de Enero del dos mil ocho queda inscrita la 

Resolución N” 06-G-1J-0007642, dictada el 23 de Octubre del 2006, por el 
Subdirector Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. Enrique Domínguez Villegas, la 
misma que contiene la Disolución de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 
3.616 a 3.639, Registro Mercantil número 615.- 2.- Se tomó nota del contenido de esta 
Resolución, al margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se Deja Sin Efecto las 
compañías: BALACK S.A., mediante Resolución N* 06-G-1J-0008404, dictada el 13 

de Noviembre del 2006.- BALADI S.A., mediante Resolución N” 06-G-1J-0008105, 

dictada el 13 de Noviembre del 2006.- BALSAS DEL PACIFICO SUR S.A. 
BALPASUR, mediante Resolución N” 06-G-1J)-0009081, dictada el 19 de Diciembre 

del 2006.- BATISOL S.A., mediante Resolución N” 07-G-1J-0001579, dictada el 08 de 

Marzo del 2007.- BILONDE S.A., mediante Resolución N” 07-G-1J-0003553, dictada 

el 31 de Mayo del 2007.- BIODAF S.A., mediante Resolución N” 06-G-1J-0009000, 

dictada el 14 de Diciembre del 2006.- BLUEBOX S.A., mediante Resolución N* 07-G- 

1J-0002026, dictada el 28 de Marzo del 2007.- BOCHESIAN S.A., mediante 

Resolución N* 07-G-1J-0001797, dictada el 19 de Marzo del 2007.- BORMIOLI S.A., 

mediante Resolución N* 06-G-IJ-0008356, dictada el 22 de Noviembre del 2006, todas 

dictadas por el Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación 
de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- BANADOR 6S,.A., mediante 
Resolución N* 07-G-1J-0003477, dictada el 24 de Mayo del 2007.- BIENVENIT S.A., 

mediante Resolución N” 07-G-1J-0006158, dictada el 14 de Septiembre del 2007.- 

BLONOVY S.A., mediante Resolución N* 07-G-1J-0006166, dictada el 14 de 

Septiembre del 2007.- BOREL S.A., mediante Resolución N” 07-G-1J-0003149, 

" dictada el 14 de Mayo del 2007.- BOTOPAL S.A., mediante Resolución N” 07-G-IJ- 
0006167, dictada el 14 de Septiembre del 2007, todas dictadas por el Director Jurídico 

del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil.- 4.- Se Excluye la compañía BONDPAR S.A. mediante Resolución N* 07- 

, G-1J-0006672, dictada el 08 de Octubre del 2007 por el Especialista Jurídico del 
Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil.- 5.- Se Exceptúan las compañías: BATERIAS RENDON S.A. por hacer 
constar dicha compañía fue constituida en Bucay, siendo lo correcto Guayaquil y 
BIJEM S.A. por hacer constar que la Constitución se otorgó el 08 de Enero del 2001, 
siendo lo correcto 08 de Noviembre del 2000.- 

  

CERTIFICO: Que es fiel copia de su criginal 

: que consta en el archivo de institución 

ARMAR Guayaquito.. 12 EP 00 

er catas Amt 

Ab. Miguel Marilnss DÁvalos 
SERÑEFARIO GENERAL 

r BE LA Pi DE COMPAÑICÉ 
wm 00m> UAYA GUN, 

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

ORDEN: 363 

  

  

  

 



    

NUMERO DE REPERTORIO: 58.897 
FECHA DE REPERTORIO: 28/oct/2008 

HORA DE REPERTORIO: 08:57 
—— 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha veintiocho de Octubre del dos mil ocho 
queda inscrita la Resolución N” 08-G-I3-0006113, dictada el 15 de 
septiembre del 2008, por el Director Jurídico del Departamento de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil, Ab. Guillermo Espinoza De Los Monteros, que Rectifica 
la Resolución N* 06-G-IJ-0007642, dictada el 23 de octubre del 2006, 
por el Subdirector Jurídico del Departamento de Disolución y 
Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 
Enrique Domínguez Villegas, en lo que corresponde a las compañías: 
BATERIAS RENDON S.A. y BIJEM S.A., las mismas que quedan 
Disueltas, de fojas 134,692 a 134.698, Registro Mercantil número 
23.474. 2.- Se tomó nota del contenido de esta Resolución, al margen de 
las inscripciones respectivas. 

ORDEN: 53397 

+tbB5DOS9LLFUDIIVUEAB9I EDO anos 

+4 00RUOWNVORNNao PO. 

  

Tu. lO s 
  

REVISADO POR: | | AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA


